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	Fundacja Edukacyjna Przedsiębiorczości: Prowadzimy programy rozwojowe dla młodych ludzi. Kształtujemy postawy przedsiębiorcze i prospołeczne.
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																									Zapraszamy do poznania naszej historii
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																					Stypendia im. Profesora Jerzego Dietla																			

																
																									Wesprzyj z nami zdolnych studentów, którzy działają społecznie. Pomóż młodym odważnie zmieniać świat!

Wpłać darowiznę online!
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																					Fundacja																			

																
																									Od 30 lat wspieramy sektor edukacji. Prowadzimy programy stypendialne dla studentów i program wolontariatu studenckiego. Organizujemy staże, konferencje, warsztaty. Pomagamy rozwijać skrzydła młodym, ambitnym i zdolnym!
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																					Program Stypendiów Pomostowych																			

																
																									Stypendia Pomostowe to stypendia na studia dla uzdolnionej młodzieży z małych miejscowości. W ramach programu można uzyskać stypendium na pierwszy rok studiów oraz dalsze lata nauki.
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																					 Polish-American Internship Initiative																			

																
																									Polish-American Internship Initiative to program w ramach którego wyróżniający się w nauce polscy studenci odbywają płatne 2–3 miesięczne wakacyjne staże w renomowanych amerykańskich firmach.
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																					Program PROJEKTOR																			

																
																									W "Projektorze" studenci-wolontariusze realizują, w lokalnych szkołach, projekty edukacyjne rozwijające wiedzę i zainteresowania dzieci i młodzieży szkolnej z małych miejscowości.
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																					Konferencje studenckie																			

																
																									Na konferencje "Naukowy Start" zapraszamy wszystkich stypendystów pomostowych i wolontariuszy Projektora. To okazja do podzielenia się zainteresowaniami i wynikami pierwszych badań naukowych, interdyscyplinarnej wymiany wiedzy, wzajemnej inspiracji i networkingu.
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            program stypendiów pomostowych
            Stypendia dla studentów, staże i warsztaty
        

    




 		    

		

	

	

	
		
					    
		    	


    
        
            polish american internship initiative
            Wakacyjne staże w renomowanych firmach w USA
        

    




 		    

		

	

	

	
		
					    
		    	


    
        
            Program Projektor
              
Studenci działają społecznie
        

    




 		    

		

	

	

	
		
					    
		    	


    
        
            PROGRAM ROZWOJU ORGANIZACJI OBYWATELSKICH
            Wzmocnienie  działań  misyjnych             i potencjału instytucjonalnego FEP
        

    




 		    

		

	

	



				

				
                            
                            
                 
                
                    
	


                    
	






			


	
									

                
                							
								
	
			

	
			
		
					    
		    	


	Historie sukcesu
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					Zaraz po maturze dowiedziałem się programie stypendialnym organizowanym przez FEP. Dostałem stypendium pomostowe na I rok studiów. Dzięki temu, mimo trudnej sytuacji finansowej, mogłem zacząć studia na moim wymarzonym wydziale Biotechnologiii i Nauk o Żywności.

 

Maciej

Stypendysta pomostowy
					

					
					
				

				
			

			
									


		

		
				
					
				
								
															
										
					Nauka jest dla mnie wszystkim, gdyż wiem, iż tylko dzięki ciężkiej pracy mogę osiągnąć coś w życiu. Ale bez stypendium, które otrzymałam od Fundacji Edukacyjnej Przedsiębiorczości, to wszystko byłoby niemożliwe. Jestem szczęśliwa, bo dostałam się na wymarzoną uczelnię.

 

Anna

Stypendystka pomostowa z Kisielnic
					

					
					
				

				
			

			
									


		

		
				
					
				
								
															
										
					To stypendium było dla mnie warunkiem podjęcia studiów, pomogło mi skoncentrować się na nauce i rozwijać zainteresowania. W dzisiejszej rzeczywistości bardzo trudno wystartować młodym ludziom, szczególnie z prowincji. Dzięki stypendium mogłam studiować bez obciążeń.

 

Monika

Stypendystka pomostowa z Budzisławia
					

					
					
				

				
			

			
									


		

		
				
					
				
								
															
										
					Spełniło się moje największe marzenie – dostałem się na Uniwersytet Jagielloński. Rodzicom ciężko byłoby sfinansować w całości moje studia. Państwa Fundacja rozwiązała ten problem, za co jestem bardzo wdzięczny.

 

Rafał

Stypendysta pomostowy z Nebrowa Małego
					

					
					
				

				
			

			
									


		

		
				
					
				
								
															
										
					Z pewnością moja nauka byłaby niemożliwa, gdyby nie otrzymane od Państwa stypendium pomostowe, które pozwoliło mi żyć i mieszkać w stolicy. Otrzymane pieniądze spożytkowałem na opłacenie akademika i wydatki związane z dojazdem na uczelnię. Za otrzymane wsparcie chcę niezmiernie podziękować.

 

Szymon

Stypendysta pomostowy z Koniuszyna
					

					
					
				

				
			

			
									


		

		
				
					
				
								
															
										
					Jestem szczęśliwą studentką II roku lingwistyki i z pełnym optymizmem patrzę w przyszłość. Za okazaną pomoc w trudnych chwilach bardzo dziękuję. Odpłacę innym potrzebującym swoją pomocą, kiedy będę już samodzielna po ukończeniu nauki.

 

Milena

Stypendystka pomostowa z Rydzewa
					

					
					
				

				
			

			
									


		

		
				
					
				
								
															
										
					Serdeczne pozdrowienia z przepięknego Waszyngtonu śle stażysta Mateusz. Ogromne podziękowania za stworzenie możliwości udziału w takim stażu. To niesamowita przygoda oraz duże doświadczenie.

 

Mateusz

Stażysta Polish-American Internship Initiative
					

					
					
				

				
			

			
									


		

		
				
					
				
								
															
										
					Nadesłana wiadomość z Fundacji o przyznaniu mojej córce stypendium wywołała w naszej rodzinie ogromną radość. Za to, że umożliwiliście jej dalsze nauczanie, serdecznie dziękujemy. Ja, jako długoletni pracownik PGR, szczególnie dziękuję, że taka organizacja działa i pomaga biednym ludziom.

 

Heliodor

Ojciec stypendystki pomostowej z Margonina
					

					
					
				

				
			

			
									


		

		
				
					
				
								
															
										
					Chciałabym podziękować za pomoc i wsparcie jakiego udzielili mi Państwo. Trudno słowami wyrazić czym to dla mnie jest. Stypendium to wyróżnienie, nagroda, sukces, dzięki którym uwierzyłam w swoje marzenia i kompetencje. Daliście mi Państwo na to szansę. Dziękuję i mam nadzieję, że będę mogła podzielić się z innymi tym, co od Państwa dostałam.

 

Agnieszka

Stypendystka pomostowa i doktorantka z Bliźniewa
					

					
					
				

				
			

			
									


		

		
				
					
				
								
															
										
					Staż był jedną z najwspanialszych przygód w moim życiu i przełomowymi dwoma miesiącami w mojej karierze. Była to wyjątkowa szansa by poznać bardzo ciekawą kulturę i zdobyć znaczące doświadczenie w renomowanej firmie w USA. Po zakończeniu stażu w Raytheon rozpocząłem roczny staż w Europejskim Laboratorium Fizyki Cząstek pod Genewą w Szwajcarii.

 

Michał

Stażysta Polish-American Internship Initiative
					

					
					
				

				
			

			
									


		

		
				
					
				
								
															
										
					Wierzę, że dzięki dobrym sercom ludzi takich jak członkowie Fundacji Edukacyjnej Przedsiębiorczości, wspomagającej studentów, uda mi się ukończyć wymarzone studia, mimo trudnej sytuacji finansowej.

 

Anna

Stypendystka pomostowa z Rokosowa
					

					
					
				

				
			

			
									


		

		
				
					
				
								
															
										
					Maturę zdałam bardzo dobrze, wiedziałam, że Uniwersytet Gdański będzie na mnie czekał! Jednak los postanowił pokrzyżować mi plany. Wyjazd do Gdańska stanął pod znakiem zapytania, rodzice bardzo bali się, że nie będą w stanie pomóc mi finansowo. Wtedy dowiedziałam się o stypendium pomostowym z Fundacji Edukacyjnej Przedsiębiorczości. Udało mi się je zdobyć! Byłam bardzo szczęśliwa.

 

Patrycja

Stypendystka pomostowa z Olsztynka
					

					
					
				

				
			

			
									


		

		
				
					
				
								
															
										
					Staż w ramach Polish - American Internship Initiative był wspaniałym początkiem mojej kariery zawodowej. Umożliwił mi zdobycie cennego doświadczenia w jednej z czołowych firm branży motoryzacyjnej. Wizyta w Stanach Zjednoczonych zaowocowała trwającą do dzisiaj współpracą z polskim oddziałem firmy.

 

Piotr

Stypendysta pomostowy i stażysta Polish-American Internship Initiative
					

					
					
				

				
			

			
									


		

		
				
					
				
								
															
										
					Stypendia otwierają drzwi za którymi są niekończące się możliwości. Od dwóch lat znajduję się pod skrzydłami Programu Stypendiów Pomostowych. Dzięki Państwu wygłosiłam swój pierwszy referat na konferencji naukowej, nauczyłam się realizować pomysły podczas warsztatów Pomostowi Liderzy, w nowym roku wyjadę być może na semestr studiów za granicą.

 

Małgorzata

Stypendystka pomostowa
					

					
					
				

				
			

			
									


		

		
			









		    

		

	

	



	



    	
			
		
					    
		    		
                    							
				Wzmocnienie działań misyjnych i potencjału instytucjonalnego Fundacji Edukacyjnej Przedsiębiorczości				
			
			
			
			
										
				  
 Rozpoczynamy realizację projektu "Wzmocnienie działań misyjnych i potencjału instytucjonalnego Fundacji Edukacyjnej Przedsiębiorczości" finansowanego ze środków Rządowego Programu Rozwoju Organizacji Obywatelskich na lata 2018-2030.  Łączna wartość...				

			
							
				
					Czytaj więcej >>				
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				Fundacja ma 30 lat				
			
			
			
			
										
				Agnieszka Wachowska 
   
Łososie w Oregonie 
   
Profesor Jerzy Dietl, którego pierwsza rocznica śmierci minęła w lutym tego roku, miał wielką wiedzą, szerokie horyzonty i umiejętność patrzenia w przyszłość, jednak kompletnie nie znał się na rybach ani...				

			
							
				
					Czytaj więcej >>				
				

					


		    

		

	

	

	
		
					    
		    	


	
Jak zdobyć stypendium na studia?

O stypendium na studia możesz starać się ...

	Program Stypendiów Pomostowych jest skierowany do maturzystów ze wsi i małych miast ...
	Inne stypendia. Stypendia przyznają także różne fundacje, firmy i organizacje, na zasadach ...
	Kredyty studenckie, o które mogą się ubiegać studenci uczelni państwowych i niepaństwowych ...
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                    							Publikacje			
			
			
			
										
				Zapraszamy do lektury!
 Przedstawiamy nasze publikacje, ulotki pokazujące nasze programy, wydawnictwa konferencyjne oraz wydawnictwa prezentujące sylwetki stypendystów. 
 Szczególnie polecamy lekturę wydawnictw z naszej konferencji "Naukowy Start" oraz publikacje "Spełnione marzenia" z esejami...				

			
							
				
					Czytaj więcej >>				
				

					
	
                    							O Fundacji			
			
			
			
										
				Fundacja Edukacyjna Przedsiębiorczości istnieje od 1991 roku. 
 Celem naszych działań jest zwiększanie szans edukacyjnych młodych Polaków w kraju i w skali międzynarodowej. 
 Nasze programy zorientowane są na zwiększenie dostępności studiów dla młodzieży pochodzącej ze wsi i małych miast oraz...				

			
							
				
					Czytaj więcej >>				
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